
 

Datum 2.9.2019  Mgr. Sylvie Stretti 

  podpis vedoucího práce 

	
POSUDEK	BAKALÁŘSKÉ	PÍSEMNÉ	PRÁCE	

	
Student:	 Repáňová	Lenka	
Téma	práce:	 Přístup	k	práci	s	klienty	ve	vybrané	organizaci	-	sociální	pracovník	v	roli	

úředníka 

Vedoucí	práce:	 Mgr.	Sylvie	Stretti	
	

	

Cíle	práce,	použitá	metodika	zpracování	a	její	vhodnost	
Autorka	 zvolila	velmi	originální	a	aktuální	 cíl	práce,	 který	 i	 z	praxe	vnímala	 jako	podstatný.	
Propojovala	teoretická	fakta	s	vlastní	zkušeností	a	průzkumem.	Velmi	aktivně	se	zaměřila	na	
odbor	úřadu	práce,	který	vlivem	restrukturalizace	má	být	sociální	prací,	ale	původně	tento	cíl	
úřadu	 práce	 a	 tedy	 i	 pracovníci	 byli	 jiní.	 Využila	 i	 průzkumnou	metodu,	 kterou	 zpracovala	
v	souladu	s	literaturou.	

Práce	s	odbornou	literaturou	a	informačními	zdroji	
Autorka	pracovala	se	zdroji	z	českého	prostředí	v	dostatečném	množství	

Formální	a	jazykové	zpracování	včetně	práce	s	odborným	jazykem,	celkový	dojem	
Práce	 splňuje	 jak	 terminologickou	 tak	 jazykovou	 úroveň,	 kterou	má	 bakalářská	 práce	mít.	
Práce	srozumitelná,	logicky	na	sebe	navazuje	a	teoretická	část	je	provázána	s	praktickou.	

Odborný	přínos	práce,	originalita	a	praktické	využití	
Svým	cílem	a	 zaměřením	považuji	práci	 za	velmi	originální	a	 téma	za	aktuální	a	podnětné.	
Samotnou	práci	bych	vnímala	jako	základ	hlubší	výzkumné	studie	(např.	v	diplomové	práci),	
která	se	zaměří	právě	na	oborové	nároky	na	zaměstnance	úřadu	práce.		

Splnění	cílů	práce,	celkový	postup	řešení	a	závěry		
Cíl	 práce,	 definovaný	 v	úvodu	 jako	 hledání	 odpovědi	 na	 Hlavní	 výzkumnou	 otázku	 je	
v	výzkumu	 naplněn.	 Autorka	 aktivně	 spolupracovala,	 zapracovávala	 podněty	 a	 s	 velkým	
osobním	nasazením	provedla	a	zpracovala	výzkum.	

Otázky	a	úlohy	k	obhajobě	závěrečné	písemné	práce	
1)		Navrhněte	strategii,	jak	by	mohli	zaměstnanci	úřadu	práce	mít	více	času	na	klienty?	
	
	

Celkové	hodnocení:		 2	(velmi	dobře)	

	


